[image: image1.wmf]
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ

от 23.12. 2015 № 6-234
гор. Сельцо

О  внесении изменения  в   Решение
Совета  народных  депутатов города
Сельцо   от  28.10.2015 года   № 6-207
«О налоге  на имущество физических
лиц»
      Руководствуясь Федеральными законами от 23.11.2015года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Сельцовского городского округа в новой редакции, на основании Протеста прокурора города Сельцо от 02.12.2015 года № 45-2015,
Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 3 Решения Совета народных депутатов города Сельцо от 28 октября 2015 года № 6-207 «О налоге на имущество физических лиц»
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3.Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте администрации города в сети Интернет.
Глава города Сельцо                                                                    Е.Н. Гашичева